Mẫu B.10a: Phiếu đăng ký nghiệm thu cấp cơ sở đề tài KH&CN cấp Bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NGHIỆM THU CẤP CƠ SỞ

ĐỀ TÀI KH&CN CẤP BỘ

Kính gửi: Phòng Khoa học công nghệ & Hợp tác quốc tế

Họ và tên chủ nhiệm đề tài: ..................................................................................................

Tên đề tài: ..............................................................................................................................
...........................................................................................Mã số: .........................................
Thời gian thực hiện (theo Thuyết minh đề tài): từ ..................... đến ....................................
Thời gian nghiệm thu cấp cơ sở dự kiến:...............................................................................

              Bình Định, ngày       tháng      năm 20..

         Chủ nhiệm đề tài
Ghi chú: Trước thời gian nghiệm thu cấp cơ sở theo dự kiến ít nhất 01 tuần, chủ nhiệm đề tài nộp về Phòng KHCN&HTQT hồ sơ nghiệm thu đề tài gồm:

    - Phiếu đăng ký nghiệm thu đề tài;
    - Danh sách giới thiệu thành viên Hội đồng đánh giá, nghiệm thu cấp cơ sở;
    - Báo cáo tổng kết và báo cáo tóm tắt đề tài (mỗi loại 08 bản).